ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ *

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СКАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ
от 22.08.2024 № 79

двадцать вторая сессия первого созыва

об избрании заместителя председателя Совета депутатов
Скадовского муниципального округа Херсонской области

Руководствуясь ст. 11 Федерального конституционного закона от
04.10.2022 № 8-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Херсонской
области и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта -
Херсонской области», ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Скадовского муниципального округа Херсонской
области, в связи с досрочным прекращением полномочий предыдущего
заместителя председателя Совета депутатов Скадовского муниципального
округа, Совет депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской
области,

РЕШИЛ:

1. Избрать открытым голосованием заместителем председателя Совета
депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской области
Мащенко Нину Валерьевну, из числа депутатов первого созыва.

2. Считать Мащенко Нину Валерьевну вступившей в должность
заместителя председателя Совета депутатов Скадовского муниципального
округа Херсонской области первого созыва с 22.08.2024.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Т-Г глПредседатель Советж$^^ Ч/, Ч
депутатов Скадовсі^о^^К^ЗЛ
муниципального окруіМЖ|
Херсонской обдМад^^^^^ОХ^^/.’

1 f\
/ / h А г'

Глава Скадовскё^кру^ЙХ
муниципал ьного окр^-Кй
Херсонско^ ^іїасти

/St - :’АА
(ШШ -/ Т^йЦудка